
                                           

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Выхино-Жулебино 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14.08.2023 г. № 59 

 

О согласовании места размещения ярмарки  

выходного дня на территории муниципального  

округа Выхино-Жулебино в 2024 году 

 

 

    В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 сентября 2013 года № 

581-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 4 

мая 2011 года № 172-ПП», на основании обращения заместителя Префекта 

Юго-Восточного административного округа города Москвы С.Г. Толкачева от 

08.08.2023г. № СЗ-25-2389/23 Совет депутатов муниципального округа 

Выхино-Жулебино решил: 

     

1.  Согласовать место размещения ярмарки выходного дня на территории 

муниципального округа Выхино-Жулебино в 2024 году по адресу: улица 

Ферганская, вл. 17.                                

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного 

административного округа города Москвы, управу района Выхино-Жулебино 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  

муниципального округа Выхино-Жулебино. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу   

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову. 

 

 

Глава муниципального  

округа Выхино-Жулебино                                                        Н.В. Калькова 


